株式会社 エムワイフーズ

セブンイレブン

東京曳舟病院

イトーヨーカ堂

東
武
伊
勢
崎
線

東
武
亀
戸
線

京
成
押
上
線

曳舟
川通
り

水戸
街道

西

口
曳

舟

京成曳舟

向島税務署

ちよだ寿司

ふじのき公園

たから通り出口

会 社 移 転 の ご 案 内

記
新　住　所  〒131‒0032 東京都墨田区東向島 2-10-4
新　住　所    ・東武曳舟駅西口より徒歩4分
新　住　所    ・京成曳舟駅西口たから通り出口より徒歩8分
業務開始日　2022年5月26日（木）

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社はこの度下記の所に移転いたしましたのでご案内申し上げます。

敬具

株式会社 エムワイフーズ
代表取締役社長   星　野　　衛
TEL 03-6231-9810
FAX 03-6231-9850
※電話・FAX・Email に変更はございません。

（　　　　　　　　　 ）